PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA ATUAR NO PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS –

PROJOVEM URBANO ‐ EDITAL 002/2010 – SEDUC/PROJOVEM URBANO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC/COMITE
GESTOR DO PROJOVEM URBANO, torna público a decisão da análise dos recursos impetrados por ocasião da
publicação dos resultados preliminares:

CANDIDATO DECISÃO DA ANÁLISE DO RECURSO
JULIA ESTER OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTANA INDEFERIDO

As justificativa da decisão apresentada para o recurso, encontra‐se à disposição da candidata na Prefeitura Municipal
de Guarujá, Paço Raphael Vitiello, Avenida Santo Dumont, 640, Bairro Santo Antonio, Guarujá (térreo, sala 33), das 12
às 16 horas, a partir de quinta‐feira, dia 24/06/2010.

Guarujá,  23 de junho de 2010
Comissão do Processo Seletivo